
Uchwała  Nr XXXVII/436/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 5 marca 2009r. 

 
w sprawie apelu o zaniechanie lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni 

powyżej 2000m2 w projekcie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 
 
 Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Kędzierzyn – Koźle przyjętego 
uchwałą Rady Miasta Nr VI/50/2003 z dnia 27 lutego 2003r. (  Dz. Urz. Województwa 
Opolskiego  Nr  27 poz  641  z późn. zm.) – Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1  Apeluje się do Prezydenta Miasta o zaniechanie wprowadzania do projektu 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania   przestrzennego miasta 
Kędzierzyn – Koźle lokalizacji obiektów   handlowych o powierzchni sprzedaży 
powyżej  2000m2    na terenach: 
1. po byłym „Tartaku” 
2. po byłej Spółdzielni „Twórczość” 
3. przy ul. Kozielskiej za stacją paliw „Orlen” 
4. obok istniejącego sklepu „Wohnen und Sparen” 

 
 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


